



SAMORZĄD UCZNIOWSKI PRZY ZSGH W GDAŃSKU

I PÓŁROCZE 2017/2018

Wybory do Samorządu Uczniowskiego (08.09.2017r.)



- ❑ **PRZEWODNICZĄCA SU:
MONIKA LEWKOWICZ – KL. III M**
- ❑ **Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ SU:
ANGELIKA WIERZBICKA – KL. III B**

Współpraca z Mobilnym Centrum Informacji Zawodowej w Gdańsku



- ❑ Zorganizowano zajęcia integracyjne dla klas pierwszych (28.09.2017r, 12.10.2017r). Zajęcia prowadzone były przez doradców zawodowych MCIZ w gdańsku.**
- ❑ Zorganizowano także zajęcia z zakresu rynku pracy (25, 27.10.2017r., 13,15.11.2017r., 11,12.12.2017r.) Zajęcia odbyły się w 12 klasach.**

14 października - Dzień Edukacji Narodowej



Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego zorganizowali dla wszystkich pracowników naszej szkoły obchody Święta Edukacji Narodowej.



Sesja zdjęciowa w ZSGH



W październiku 2017r. pan fotograf – R. Kozyra wykonał zdjęcia dla poszczególnych klas.



Udział w programie edukacyjnym „WIWAG gra ekonomiczna”



W ramach współpracy z „pracodawcami pomorza” w gdańsku odbyły się warsztaty z zakresu przedsiębiorczości. Prowadzone były w języku angielskim przez wykładowców wyższych uczelni, jak również przez przedsiębiorców. Przedsiębiorcy pomagali młodzieży poznać tajniki biznesu, zarządzania produkcją, kadrami oraz finansami.

W w/w programie brały udział uczennice z klasy iii a: a. Czarnecka, D. Glinowiecka, n. Grajek, j. Rzepka oraz D. Witkowska. Dzięki warsztatom uczennice mogły poznać i zrozumieć działania mechanizmów rynkowych oraz zależności występujące w zakresie prowadzenia firmy.

Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska



03.11.2017r. Zorganizowano i przeprowadzono wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska.

Uczeń klasy I B – Maciej Bartnicki został członkiem Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska – okręg wyborczy nr 4.



Próbna matura w ZSGH

W dniach 21-24.11.2017r. wspieraliśmy maturzystów, pełniąc dyżury podczas trwania próbnej matury na terenie ZSGH.



A close-up photograph of a pencil writing mathematical equations on a grid background. The equations include a linear equation, a fraction, and a value.
$$o(4x - (2 - 5y + 2x) + 2y)$$
$$\frac{(x-1)}{6} = \frac{(x+5)}{5} = -50$$
$$22 = 0$$

Festiwal Przedsiębiorczości w Wyższej Szkole Bankowej w Gdańsku



Klasa II a oraz II b uczestniczyła w cyklu wykładów: „Błędy w komunikacji. Jak sobie utrudnić realizację celów? Jak z siłą wejść na rynek – czyli pokolenie Z w poszukiwaniu pracy”.

Celem wykładów było popularyzowanie przedsiębiorczości poprzez budowanie własnego wizerunku oraz sprawnego poruszania się w dynamicznie rozwijającym się świecie social mediów.

Festiwal Przedsiębiorczości



Akcja „Góra Grosza”

Jeden grosz znaczy niewiele, ale Góra Grosza jest największa na świecie.



ZSGH w Gdańsku po raz osiemnasty uczestniczył w edycji „Góra Grosza”, organizowanej przez Towarzystwo Nasz Dom.

Klasa III c przeprowadziła zbiórkę pieniędzy. W styczniu br. nastąpi podsumowanie akcji.



Program edukacyjny „Kultura bezpieczeństwa”

ZSGH w Gdańsku kontynuuje program edukacyjny dla szkół ponadgimnazjalnych „Kultura bezpieczeństwa” organizowany przez Państwową Inspekcję Pracy w Gdańsku. Podsumowanie programu – kwiecień 2018r.





Szkolne Mikołajki



Uczniowie klasy III A zorganizowali Mikołajki.



Mikołajki



Studniówka 2018



W czerwcu, wrześniu oraz listopadzie 2017r. dokonano wpłat na zorganizowanie Studniówki. Studniówka odbędzie się 27 stycznia 2018r. w Starym Maneżu w Gdańsku.



Dziękuję za uwagę



**Życzymy bezpiecznych i udanych
ferii zimowych.**



***Opracowała:
Elżbieta Mendat
Opiekun SU przy ZSGH w Gdańsku***